
OD CZWARTKU, 7.12 DO NIEDZIELI, 10.12 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 8 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

MLEKOVITA
Mleko Wypasione  
3,2%
1 L/1 opak.

35% TANIEJ

2,59
3,99*

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

50% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU 

1,99
3,99*

AKTYWUJ KUPON

PRZY ZAKUPIE  SZEŚCIU

OTWARTE W NIEDZIELĘ, 10.12

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
ŚWIĄTECZNE

TYLKO 7.12 

MIKSUJ
DOWOLNIE

5744

AKTYWUJ KUPON

13 ZŁ
TANIEJ

PERWOLL
Płyn do prania
2,97 L/1 opak.

27,99
40,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
40,99 zł/1 opak. (13,80 zł/1 L)

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 12 w gazetce 
i w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON

1 + 1
GRATIS
KANIA
Majonez z 
żółtkiem jaja 
od kur z chowu 
na wolnym 
wybiegu
400 ml/1 opak.

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 9 w gazetce 
i w aplikacji Lidl Plus.

47%
TANIEJ

* cena przed obniżką

8,99
16,99*

Pomidory 
rzymskie, 
luzem
1 kg

55%
TANIEJ

* cena przed obniżką

3,99
8,99*

Cytryny, 
luzem
1 kg

60%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

 
Szczegóły promocji dostępne na str. 4 
w gazetce i w aplikacji Lidl Plus. 

WSZYSTKIE 
KAWY ZIARNISTE

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

ŚWIĄTECZNE 
ODLICZANIE



NAJTAŃSZY
WEDŁUG

Według „Faktu”, spośród czterech� 
podmiotów objętych zestawieniem, � 

koszyk 25 podstawowych produktów 
jest NAJTAŃSZY w Lidlu. Sprawdź sam!*

* Źródło: Sprawdziliśmy, co dzieje się w marketach miesiąc przed Wigilią. Polacy się boją [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 24.11.2023, dostępne online: 
https://www.fakt.pl/pieniadze/sprawdzilismy-co-dzieje-sie-w-sklepach-miesiac-przed-wigilia-polacy-sie-boja/dj7gd48 

Ceny zawarte w artykule są z 22.11.2023

151,72 156,46
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Według „Faktu”, spośród czterech� 
podmiotów objętych zestawieniem, � 

koszyk 25 podstawowych produktów 
jest NAJTAŃSZY w Lidlu. Sprawdź sam!*

SKLEPEM 
SPOŻYWCZYM

NAJTAŃSZYM

[*] Wg badania ASM Sales Force Agency Sp. z o. o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” za październik 2023 r., które przeprowadzone zostało m.in. w 
dyskontach (Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) – sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżanych cenach – oraz hipermarketach (Auchan, Carrefour, Kaufland, E.Leclerc, Intermarché) – 
sklepach samoobsługowych o powierzchni powyżej 2,5 tys. m². Badania obejmują wybrane produkty z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki, mięso, wędliny, ryby, mrożonki, nabiał, napoje, produkty 

tłuszczowe, słodycze, produkty sypkie, produkty instant, używki i alkohol oraz dodatki typu ketchup czy majonez). Źródło: https://www.asmsalesforce.pl/koszyk-zakupowy-drozszy-o-75-w-skali-roku/

WŚRÓD BADANYCH
SKLEPÓW W POLSCE

PRZEZ

LIDL
W PAŹDZIERNIKU 2023
FAKTY SĄ TAKIE:

Średni koszt koszyka zakupowego zawierającego najpopularniejsze 
artykuły codziennego użytku w Lidlu jest NAJTAŃSZY!*

238,01212,12
202,95

PONOWNIE
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ŚWIĄTECZNE 
ODLICZANIE

OD 1.12 AŻ DO 24.12

CODZIENNIE  
NOWE PROMOCJE  

W TWOJEJ APLIKACJI
LIDL PLUS 

TYLKO 7.12 

60%
TANIEJ

WSZYSTKIE 
KAWY ZIARNISTE

AKTYWUJ KUPON 

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie regularnej.  
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/23



* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie regularnej.  
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.
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CUKIER BIAŁY 
KRYSZTAŁ, 1 KG

AKTYWUJ KUPON 

60%
TANIEJ

WYBRANE
PRODUKTY 

MARKI DELUXE

AKTYWUJ KUPON 

* Drugi, tańszy lub 
w tej samej cenie. 
Limit: 4 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane 
w cenie regularnej.  
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

2 + 2
GRATIS

Limit: 4 opak. (maksymalnie 2 gratis) na kupon.  
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie regularnej. Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram  
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki.  
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

Banany 
premium, 
luzem
1 kg

57%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

2,99
6,99*

* cena przed obniżką

55Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

POBIERZ 
APLIKACJĘ

25,20
33,90*

25% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

* cena przed obniżką

PIKOK PREMIUM
Kiełbasa z Karczmy, pieczona
1 kg
Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AŻ 800 G

Mięso mielone  
z szynki, XXL
800 g/1 opak.
(14,99 zł/1 kg)

11,99

25,90
34,90*

25% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

* cena przed obniżką

PIKOK PREMIUM
Szynka z Karczmy
1 kg
Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 7.12 
 DO NIEDZIELI, 10.12 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

* cena przed obniżką

28% TANIEJ

16,99
23,90*

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
filet z piersi, 
porcja rodzinna
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny kilogram  
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki.

18,99
SUPERCENA

RZEŹNIK
Polski indyk – 
filet z piersi, XXL
1 kg

TAKIE CENY
DO KOŃCA

GRUDNIA

OD CZWARTKU, 7.12 
 DO SOBOTY, 30.12 

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

35% TANIEJ

2,59**
3,99*

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

50% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU 

1,99**
3,99*

AKTYWUJ KUPON

PRZY ZAKUPIE  SZEŚCIU ** cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak.
Limit: 12 opak. na paragon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie 3,99 zł/1 opak.

MLEKOVITA
Mleko Wypasione 3,2%
1 L/1 opak.

** cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak.
Limit: 6 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie 3,99 zł/1 opak. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AŻ 1 KG

14,99

Ser gouda w kawałku
1 kg/1 opak.

TYLKO W CZWARTEK, 7.12

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

1+1
GRATIS

Majonez z żółtkiem 
jaja od kur z chowu 
na wolnym wybiegu
400 ml/1 opak.
Limit: 4 opak. (maksymalnie 2 gratis) na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie regularnej. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus. 

POBIERZ 
APLIKACJĘ

17,97
AŻ 3 LITRY

5,99 ZŁ
ZA 1 LITR

KUJAWSKI
Olej rzepakowy
3 L/1 opak. 
(5,99 zł/1 L)

OD CZWARTKU, 7.12 
 DO NIEDZIELI, 10.12 

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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16,99 zł

ORZECHY 
ALESTO, XXL

OD 
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KUPOWANE ORZECHY
TO NAJCZĘŚCIEJ

W POLSCE*

 ORZECHY

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/23

OD CZWARTKU, 
 7.12 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

POBIERZ 
APLIKACJĘ

4 x 1 L

15,96
Coca-Cola
4 x 1 L/1 pak
(3,99 zł/1 L)

3,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Limit: 12 pusz. na kupon. Każda kolejna  
puszka będzie sprzedawana w cenie  
regularnej. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lild Plus.

WYBRANE 
PIWA W PUSZCE

2,45
PRZY ZAKUPIE 

DWUNASTU*

ZA PUSZKĘ
ZŁ

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

POBIERZ 
APLIKACJĘ

54 SZUKAJ NA 
STANDZIE

XXL

59,99
VIZIR 
Kapsułki do prania, 
XXL
42 szt., 50 szt./1 opak.
różne rodzaje
(1,43 zł, 1,20 zł/1 szt.)

1,43 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

1,20 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
40,99 zł/1 opak. (13,80 zł/1 L)

27,99**
40,99*

PERWOLL
Płyn do prania
2,97 L/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
27,99 zł/1 opak. (9,42 zł/1 L) 
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed 30 dni 
przed obniżką. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

13 ZŁ
TANIEJ

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
PANTSY LUPILU®

PREMIUM

AŻ 16 ROLEK

20,99
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL 
16 rolek/1 opak.
(1,32 zł/1 rolka)

1,32 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

OD CZWARTKU, 7.12 
 DO NIEDZIELI, 10.12 

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

POBIERZ 
APLIKACJĘ

PROMO

PIĄTEK
W LIDLU

3+3
GRATIS

SOLEVITA
Sok 100% 
pomarańczowy
1 L/1 but.
Limit: 6 but. (maksymalnie 3 gratis) na kupon. 
Każda kolejna butelka będzie sprzedawana  
w cenie regularnej. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus. 

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TYLKO W PIĄTEK, 
8.12 



* Zgłoszenia do loterii można wysyłać każdego dnia trwania loterii od dnia 13.11.2023 r. do dnia 23.12.2023 r., w godzinach od 06:00:00 do 21:59:59, wyłącznie po dokonaniu zakupu promocyjnego. 
Losowanie nagród natychmiastowych odbywać się będzie każdego dnia przyjmowania zgłoszeń do loterii od 06:00:00 do 21:59:59 (dziennie przewidzianych jest 16 nagród, po jednej w każdej godzinie). 

Finał – losowanie nagród dodatkowych odbędzie się 09.01.2024 r. Organizatorem loterii jest Smolar Agencja Promocyjno-Reklamowa Robert Wojkowski. Szczegóły oraz informacja o artykułach 
wyłączonych z akcji w regulaminie na www.lidloteria.pl oraz na www.smolar.pl

W dniach 13.11-23.12.2023 zrób zakupy za min. 99 zł*,
zachowaj paragon i zarejestruj* go na stronie

www.lidloteria.pl

CO GODZINĘ*

WYJĄTKOWY PREZENT 
DO WYGRANIA,

LIDLOTERIALIDLOTERIA
PREZENTOWAPREZENTOWA

A W FINALE: 3 x 20 000 zł

Lokówko-
-suszarka 

Dyson 
Airwrap

Telefon
Apple

iPhone 14

Robot 
kuchenny
Monsieur 
Cuisine 
Smart

Projektor 
Samsung 

The Freestyle

Konsola 
do gier

PlayStation 5 



Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT KUPISZ

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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nada się zarówno jako
elegancka warstwa 

na koszulę, jak i swobodny
 element stylizacji 

z T-shirtem

z modnymi 
przetarciami

nie wszystkie wzory dostępne w każdym rozmiarze

SUPERCENA

49,-

Sweter męski 
z wiskozą
•	 rozmiary: M-XXL
•	 2 wzory

50%
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

79,98*

JEANSY MĘSKIE 
SLIM FIT

39,99

OD CZWARTKU, 
7.12 MODA MĘSKA

•	 99% bawełny, 1% elastanu (LYCRA®)
•	 rozmiary: 48-58
•	 3 wzory

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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* przy zakupie 2 produktów z kategorii zabawki i dekoracje świąteczne lub ich wielokrotności, drugi produkt kupisz za 
1 grosz. Rabat dotyczy produktu tańszego lub drugiego w tej samej cenie. Akcja wyłącznie w sklepach stacjonarnych 

od niedzieli, 17.12 do soboty, 23.12.2023 r. lub do wyczerpania zapasów. Szczegóły w regulaminie dostępnym w sklepie 
lub na www.lidl.pl

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT KUPISZ

%

OD 10 DO 16 GRUDNIA

70TANIEJ*

MIKSUJ
DOWOLNIE

R 49/23R 49/23

MODA MĘSKA

* Przy zakupie 2 produktów z kategorii zabawki, dekoracje świąteczne i tekstylia z motywami świątecznymi lub ich 
wielokrotności, drugi produkt kupisz 70% taniej. Rabat dotyczy produktu tańszego lub drugiego w tej samej cenie. 
Akcja wyłącznie w sklepach stacjonarnych od niedzieli, 10.12 do soboty, 16.12.2023 r. lub do wyczerpania zapasów. 

Szczegóły w regulaminie dostępnym w sklepie lub na www.lidl.pl

ZABAWKI, DEKORACJE ŚWIĄTECZNE 
I TEKSTYLIA Z MOTYWAMI ŚWIĄTECZNYMI 



ŻÓŁTY MIĄŻSZ
I CZERWONY RDZEŃ

NAJSŁODSZA 
Z DOSTĘPNYCH ODMIAN

EGZOTYCZNY 
POSMAK

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

WARZYWA I OWOCEOWOCE

* cena przed obniżką

Kiwi czerwone
1 szt.

28% TANIEJ

2,49
3,49*

16

OD CZWARTKU, 7.12 
 DO NIEDZIELI, 10.12 

R 49/23 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



OWOCE OWOCE

DUŻY
ROZMIAR 

* cena przed obniżką

Pomarańcze premium, 
luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Cytryny, luzem
1 kg

44% TANIEJ

4,99
8,99*

55% TANIEJ

3,99
8,99*

* cena przed obniżką

Grejpfrut czerwony, 
luzem
1 kg
Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

4,79
7,99*

40% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

OD CZWARTKU, 7.12 
 DO NIEDZIELI, 10.12 

17R 49/23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



* cena przed obniżką: 
8,99 zł/1 opak. (17,98 zł/1 kg)

Brokuły
500 g/1 opak.
(9,98 zł/1 kg)

* cena przed obniżką:
8,99 zł/1 opak. (17,98 zł/1 kg)

Papryka mix
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg)

* cena przed obniżką

Polska włoszczyzna
1 szt.

* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/1 kg)

Polskie ziemniaki 
jadalne mączyste
2,5 kg/1 opak.
(2,80 zł/1 kg)

44% TANIEJ

4,99
8,99*

33% TANIEJ

5,99
8,99*

37% TANIEJ

4,99
7,99*

30% TANIEJ

6,99
9,99*

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

WARZYWA I OWOCEOWOCE I WARZYWA

18

OD CZWARTKU, 7.12 
 DO NIEDZIELI, 10.12 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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* cena przed obniżką

Pomidory rzymskie, 
luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Pomelo czerwone, 
luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Kaki
1 szt.

* cena przed obniżką

Polskie gruszki 
Lukasówki, luzem
1 kg

47% TANIEJ

8,99
16,99*

25% TANIEJ

8,99
11,99*

34% TANIEJ

2,29
3,49*

28% TANIEJ

4,99
6,99*

OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (7,99 zł/100 g)

Borówki 
amerykańskie
125 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

4,99
9,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

OD CZWARTKU, 7.12 
 DO NIEDZIELI, 10.12 

19R 49/23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



CIASTAPIECZYWO

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

SUPERCENA

3,49 Chleb pszenno-żytni 
z sercem
300 g/1 szt.
(11,63 zł/1 kg)

**
* 
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SUPERCENA

0,99
Bułka kukurydziana***
70 g/1 szt.
(1,41 zł/100 g)

SUPERCENA

1,19
Bułka 
Francesca***
55 g/1 szt.
(2,16 zł/100 g)

* cena przed obniżką: 
1,19 zł/1 szt. (1,08 zł/100 g)

21% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

0,94**
1,19* Półbagietka pszenna***

110 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.:
0,94 zł/1 szt. (0,85 zł/100 g)

20 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 7.12 
 DO NIEDZIELI, 10.12 



CIASTAPIECZYWO

SUPERCENA

8,99
Keks
400 g/1 opak.
(22,48 zł/1 kg)

DELUXE
Babka premium  
z białą lub ciemną 
belgijską czekoladą
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

Makowiec
450 g/1 opak.
(15,53 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

JANCZEWSCY
Makowiec
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

SZUKAJ MNIE
W KOSZU OBOK 

REGAŁU Z PIECZYWEM

SUPERCENA

18,99 DELUXE
Makowiec
600 g/1 opak.
(31,65 zł/1 kg)

R 49/23

PONAD 50%
NADZIENIA 
MAKOWEGO

PEŁEN BAKALII

OD CZWARTKU, 
 7.12 

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



* cena przed obniżką: 
11,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

8,99**
11,99*

RZEŹNIK FIT LIFE
Polski indyk – mięso 
mielone z fileta z piersi
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.:
8,99 zł/1 opak. (22,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99 ŚWIEŻY INDYK Z POLSKI
Noga z indyka
1 kg

SUPERCENA

19,99 RZEŹNIK
Polski kurczak – 
polędwiczki, XXL
1 kg

MIĘSOMIĘSO

* cena przed obniżką

29% TANIEJ

11,99**
16,99*

RZEŹNIK
Polska kaczka – tuszka
1 kg
** cena za 1 kg przy zakupie do 6 kg, 
powyżej limitu produkt będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki.

22 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/23
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 DO NIEDZIELI, 10.12 



SUPERCENA

11,99
SUPERCENA

20,99
DELUXE
Medaliony z cielęciny
240 g/1 opak.
(8,75 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
SOKOŁÓW
Tatar wołowy ekstra
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
RZEŹNIK
Flaki wołowe
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99
DELUXE
Burgery cielęce
250 g/1 opak.
(4,40 zł/100 g)

RZEŹNIK
Gulasz wieprzowy z szynki
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

MIĘSOMIĘSO

Aż 800 g

11,99
RZEŹNIK
Mięso mielone z szynki, XXL
800 g/1 opak.
(14,99 zł/1 kg)

* cena przed obniżką

20% TANIEJ

27,99
34,99*

RZEŹNIK
Polski kurczak Biesiadny,  
z chowu bez antybiotyków –  
filety z piersi
1 kg

OD CZWARTKU, 7.12 
 DO NIEDZIELI, 10.12 

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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NA ŚWIĄTECZNY STÓŁNA ŚWIĄTECZNY STÓŁ

SUPERCENA

12,99
RZEŹNIK
Polski kurczak do 
pieczenia z boczkiem 
w marynacie
1 kg

SUPERCENA

17,99
RZEŹNIK
Polska kaczka 
faszerowana 
grzybami i kaszą
1 kg

Aż 800 g

7,99
CHEF SELECT
Kluski na parze, XXL
800 g/1 opak.
(9,99 zł/1 kg)

SUPERCENA

34,99
RZEŹNIK
Polędwiczka 
sznurowana
1 kg

SUPERCENA

39,99
Irlandzka wołowina 
na pieczeń
1 kg

24 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 
 7.12 



WYSOKA
ZAWARTOŚĆ KWASÓW

TŁUSZCZOWYCH

OMEGA-3

NA ŚWIĄTECZNY STÓŁNA ŚWIĄTECZNY STÓŁ

CHEF SELECT
Kluski na parze, XXL
800 g/1 opak.
(9,99 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99
DELUXE
Pierogi 
z grzybami 
leśnymi
400 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

Majonez z żółtkiem jaja od kur z chowu na wolnym wybiegu
400 ml/1 opak.  
Limit: 4 (maksymalnie 2 gratis) na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie regularnej. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON

1 + 1
GRATIS

PRODUKT
MROŻONY

* cena przed obniżką: 
8,94 zł/1 opak. (11,92 zł/1 kg)

CHEF SELECT
Uszka z kapustą 
i grzybami
750 g/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,99 zł/1 opak. (9,32 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

42% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,99**
8,94*

400 g

6,99
CHEF SELECT
Łazanki z kapustą 
i grzybami
400 g/1 opak.
(17,48 zł/1 kg)

Aż 3 kg

9,99
RYNECZEK LIDLA
Kapusta kiszona, XXL
3 kg (2,4 kg po odsączeniu)/1 opak.
(4,16 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

250 g

6,99
CHEF SELECT
Paszteciki 
z kapustą 
i grzybami
250 g/1 opak.
(2,80 zł/100 g)

OD CZWARTKU, 7.12 
 DO NIEDZIELI, 10.12 

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WĘDLINY

AŻ 480 g

16,69
PIKOK
Kabanosy 
drobiowo-wieprzowe,
XXL
480 g/1 opak.
(34,77 zł/1 kg)

SZUKAJ NA 
STANDZIE

25,20
33,90*

25% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

* cena przed obniżką

PIKOK PREMIUM
Kiełbasa z Karczmy, pieczona
1 kg
Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

25,90
34,90*

25% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

* cena przed obniżką

PIKOK PREMIUM
Szynka z Karczmy
1 kg
Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką: 
8,99 zł/1 opak. (3,60 zł/100 g)

PIKOK
Polędwica z piersi kurczaka, XXL
250 g/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
5,99 zł/1 opak. (2,40 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

66% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,99**
8,99*

26 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WĘDLINY

* cena przed obniżką: 
8,99 zł/1 opak. (4,50 zł/100 g)

44% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

6,99**
8,99*

MORLINY
Schab morliński
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.:
6,99 zł/1 opak. (3,50 zł/100 g)

SUPERCENA

1,79
MORLINY
Boczek carski
100 g
(17,90 zł/1 kg)

Aż 500 g

7,89
MORLINY
Parówki 
Berlinki
500 g/1 opak.
(15,78 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,79
KABANOS
Ogonówka
100 g
(17,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99
DROSED
Pierś z gęsi, 
wędzona
300 g/1 opak.
(49,97 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
10,94 zł/1 opak. (27,35 zł/1 kg)

MORLINY
Kiełbasa morlińska 
z piersią kurczaka
400 g/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,49 zł/1 opak. (21,23 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

44% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

8,49**
10,94*

OD CZWARTKU, 7.12 
 DO NIEDZIELI, 10.12 

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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NABIAŁ

* cena przed obniżką: 
4,12 zł/1 opak. (3,17 zł/100 g)

27% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,99**
4,12*

PILOS
Ser carski w plastrach 
w opakowaniu typu 
koperta
130 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
2,99 zł/1 opak. (2,30 zł/100 g)
Limit: 9 opak. na paragon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki.

Aż 1 kg

14,99
PILOS
Ser gouda 
w kawałku
1 kg/1 opak.

TYLKO W CZWARTEK, 7.12

28 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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NABIAŁ

Aż 400 g

2,99
PILOS PURE
Smoothie 
jogurtowe, XXL
400 g/1 opak.
różne rodzaje
(7,48 zł/1 kg)

40%
TANIEJ

ŚMIETANKI UHT

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

SUPERCENA

18,40
OSM GARWOLIN
Twaróg półtłusty
1 kg

* cena przed obniżką: 
2,69 zł/1 opak. (2,07 zł/100 g)

26% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

1,99**
2,69*

MÜLLER
Jogurt Mix
130 g/1 opak. 
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 3 opak.: 
1,99 zł/1 opak. (1,53 zł/100 g)

MIKSUJ
DOWOLNIE

* cena przed obniżką: 
5,69 zł/1 opak. (3,79 zł/100 g)

38% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,59**
5,69* PIĄTNICA

Twój Smak, 
ser twarogowy 
w plastrach
150 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,59 zł/1 opak. (3,06 zł/100 g)

OD CZWARTKU, 7.12 
 DO NIEDZIELI, 10.12 

29Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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RYBY

SUPERCENA

11,99
SEKO
Filety śledziowe 
Rolmopsy lub Bismarck 
z certyfikatem MSC**
700 g (405 g, 390 g 
po odsączeniu)/1 opak.
(29,60 zł, 30,74 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

SUPERCENA

4,49
TARG RYBNY LIDLA
Świeża dorada 
patroszona
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

21,99
Sushi świąteczne
420 g/1 opak.
(52,36 zł/1 kg)

** Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa. 
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl

MSC-C-54764

SUPERCENA

6,99
TARG RYBNY LIDLA
Łosoś pacyficzny, filet ze skórą, 
z certyfikatem MSC**
100 g
(69,90/1 kg)

MSC-C-51532

* cena przed obniżką: 
7,49 zł/100 g (74,90 zł/1 kg)

20% TANIEJ

5,99
7,49* TARG RYBNY LIDLA

Halibut, filet 
bez skóry
100 g
(59,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99
Labraks patroszony, wędzony
100 g
(69,90 zł/1 kg)

30 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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SUPERCENA

6,99
Polski świeży karp, 
płat ze skórą 
100 g
(69,90 zł/1 kg)

POLSKI ŚWIEŻY KARP
tradycyjnie na świątecznym stole!

OD CZWARTKU, 
 7.12 
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WEGE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

* cena przed obniżką: 
1,99 zł/1 opak. (1,33 zł/100 g)

VEMONDO
Vegangurt owocowy
150 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
1,59 zł/1 opak. (1,06 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1,59**
1,99*

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

350 g

7,49
NOWY WIŚNICZ
Pierogi z boczniakami
350 g/1 opak.
różne rodzaje
(21,40 zł/1 kg)

180 g

8,99
ONE DAY MORE
Roślinne à la filety 
o smaku łososia
180 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)

* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (5,55 zł/100 g)

VEMONDO
Kiełbaski roślinne
w stylu węgierskim
180 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
7,99 zł/1 opak. (4,44 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

7,99**
9,99*

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

220 g

9,99
DOBRA KALORIA
Roślinny pasztet 
z pomidorami
220 g/1 opak.
(4,54 zł/100 g)

* cena przed obniżką:
4,94 zł/1 opak. (2,25 zł/100 g)

SELECT & GO
Sałatka z bulgurem
i hummusem
220 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie  
2 opak.: 3,95 zł/1 opak. (1,80 zł/ 100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

3,95**
4,94*

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

Aż 1 L

6,99
VEMONDO
Napój sojowy 
High Protein
1 L/1 opak.

32
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WIGILIJNA SPIŻARNIA

SZUKAJ W 
LODÓWCE

KRAKUS
Barszcz czerwony, 
koncentrat
300 ml/1 opak.
(16,63 zł/1 L)

300 ml

4,99

KRAKUS
Barszcz czerwony familijny
1,5 L/1 opak.
(5,33 zł/1 L)

1,5 L

7,99

KRAKUS
Chrzan tarty
180 g/1 opak.
(1,94 zł/100 g)

180 g

3,49

CHEF SELECT
Barszcz czerwony
z zakwasem z buraków
900 ml/1 opak.
(8,88 zł/1 L)

900 ml

7,99

DEVALDANO
Grzyby leśne, 
koncentrat
180 g/1 opak.
(4,44 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

OD CZWARTKU, 7.12 
 DO NIEDZIELI, 10.12
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250 g

8,99
Suska sechlońska 
− śliwki suszone 
tradycyjnie
250 g/1 opak.
(3,60 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
DELECTA
Kajmak o smaku 
słonego karmelu
lub orzechowy
400 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

1,15 kg

27,99
MAZURSKIE MIODY
Polski miód 
wielokwiatowy
1,15 kg/1 opak.
(24,34 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99
DECOMORRENO
Kakao, extra ciemne
80 g/1 opak.
(6,24 zł/100 g)

300 g

6,49
HELIO
Mieszanka 
keksowa
300 g/1 opak.
(21,63 zł/1 kg)

300 g

8,49
BAKALLAND
Mieszanka 
kompotowa
300 g/1 opak.
(28,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
BAKALLAND
Masa makowa
z bakaliami
850 g/1 opak.
(11,75 zł/1 kg)

34
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Radość 
wspólnych
wypieków

W ŚRODKU 1 FOREMKA 
Z ZIMOWEJ KOLEKCJI

Aż 500 g

14,98
SM SIEDLCE
Mleko w proszku
500 g/1 opak.
(29,96 zł/1 kg)

530 g

8,99
GOSTYŃ
Mleko zagęszczone 
słodzone
530 g/1 opak.
(16,96 zł/1 kg)

Aż 500 g

12,99
MLEKOVITA
Mascarpone 
Kuchmistrza
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,49
GELLWE
Przyprawa  
do piernika
40 g/1 opak.
(3,73 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
DR. OETKER
Pierniczki
350 g/1 opak.
(22,83 zł/1 kg)

500 ml

9,99
ŁACIATA
Śmietanka UHT 36%
500 ml/1 opak.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

1,99
DELECTA
Cukier smakowy 
12 g, 15 g/1 opak.
z dodatkiem wanilii, migdałowy 
lub ze skórką cytrynową
(16,58 zł, 13,27 zł/100 g)

35
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DULANO
Pasztet delikatesowy
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,79 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

DELUXE
Selekcja pasztetów
10 x 20 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Pasztet z dodatkami*
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,50 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

DELUXE
Pasztet belgijski*
220 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

DELUXE
Pasztet
170 g/1 opak.
(3,52 zł/100 g)

SUPERCENA 

5,99

Wybieraj spośród wysmakowanych pasztetów 
z mięsa wieprzowego z dodatkiem pysznych 
pieczarek, wyjątkowej trufli lub słodkiej 
karmelizowanej szalotki!

Bogaty wybór 
pasztetów
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DELUXE
Świeże makaroniki
12 x 12 g/1 opak.
(11,10 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99
DELUXE
Warstwowy deser 
z mango i marakują
85 g/1 opak.
(7,05 zł/100 g)

NOWOŚĆ

5,99

DELUXE
Deser z ricottą
110 g/1 opak.
różne rodzaje 
(9,08 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
DELUXE
Deser
2 x 60 g/1 opak.
różne rodzaje 
(8,33 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Deser profiteroles 
w stylu włoskim
2 x 90 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,33 zł/100 g)

NOWOŚĆ

5,99

DELUXE
Crème brûlée
2 x 100 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Tiramisu premium
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

Profiteroles to niewielkie ciastka 
wykonane z ciasta ptysiowego 
z nadzieniem. Rozsmakuj się 
w tych z solonym karmelem 
oraz z ciemną czekoladą!

Wyszukany deser
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FAVORINA
Mikołaj czekoladowy
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,00 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99
FAVORINA
Mikołaj z czekolady 
mlecznej
150 g/1 opak.
(4,66 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
FAVORINA
Mikołaj z czekolady
60 g/1 opak.
(3,82 zł/100 g)

SUPERCENA

2,29

FAVORINA
Figurki z czekolady 
mlecznej
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

5,99

FAVORINA
Świąteczne 
minifigurki
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,99 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

FAVORINA
Lizaki czekoladowe 
świąteczne
10 x 15 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

7,49
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PRIMART
Ciastka korzenne 
z pisakami
211 g/1 opak.
(4,73 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

OLA
Ciastka świąteczne
500 g/1 opak.
szarlotka lub maślane 
z polewą toffi 
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

ROYALS
Ciastka maślane 
Shortbread Fingers
135 g/1 opak.
(4,44 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

FAVORINA
Ciastka korzenne
600 g/1 opak.
(11,65 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

FAVORINA
Baryłki z czekolady 
deserowej
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,33 zł/100 g) 
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

7,99

ŁUCZNICZKA
Praliny z alkoholami
112 g, 120 g/1 opak.
Vodka, Rum lub Irish Cream 
(7,13 zł, 6,66 zł/100 g) 
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

7,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)

FAVORINA
Kostki domino
250 g/1 opak.
w mlecznej, deserowej 
lub białej czekoladzie 
(3,20 zł/100 g)

20% TANIEJ

7,99
9,99*

39Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/23

OD CZWARTKU, 
7.12



KOCHAMY
BAKALIE

Kinder, czekoladowa 
figurka Święty 
Mikołaj
110 g/1 opak.
(10,90 zł/100 g)

Aż 110 g

11,99
Kinder, czekoladowa 
figurka Święty 
Mikołaj
55 g/1 opak.
(12,71 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

Kinder Czekolada
200 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)

Aż 200 g

11,99

ALESTO
Śliwki suszone, XXL
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

Aż 250 g

7,99
ALESTO
Chipsy jabłkowe, XXL
80 g/1 opak.
(7,99 zł/100 g)

Aż 80 g

6,39

ALESTO SELECTION
Orzechy nerkowca, 
XXL
500 g/1 opak.
(47,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

23,99
ALESTO SELECTION
Orzechy włoskie, 
XXL
500 g/1 opak.
(55,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

27,99

ALESTO
Chia
160 g/1 opak.
(3,74 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99
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E. WEDEL
Czekolada mleczna 
z pomarańczą 
lub gorzka 
ze śliwkami*
220 g/1 opak.
(4,54 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
E. WEDEL
Praliny z orzechami*
108 g/1 opak.
(11,10 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

E. WEDEL
Baryłki Soplica*
200 g/1 opak.
(9,50 zł/100 g)
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

18,99

E. WEDEL
Ptasie Mleczko 
waniliowo-czekoladowe*
340 g/1 opak.
(49,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

16,99
E. WEDEL
Mieszanka Wedlowska
w czekoladzie 
deserowej*
321 g/1 opak.
(43,58 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99
E. WEDEL
Mieszanka Wedlowska,
prezent*
356 g/1 opak.
(70,20 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99

E. WEDEL
Mieszanka 
Wedlowska, kula*
408 g/1 opak.
(80,86 zł/1 kg)

SUPERCENA

32,99
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MIKSUJ
DOWOLNIE

OWSIANKI OWOCOWE 
W SASZETKACH 

LUB KUBECZKACH, 65 G

* Przy zakupie pięciu produktów piąty, 
najtańszy lub w tej samej cenie za 1 grosz.

GR1
PIĄTY, 

NAJTAŃSZY PRODUKT*
Co to jest  

Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Ciasteczka 
Milky Way
108 g/1 opak.
(7,40 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

POMORZANKA
Mleczko 
waniliowe
w czekoladzie, 
gwiazdki
170 g/1 opak.
(4,70 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
Czekolada 
Marabou 
Daim
250 g/1 opak.
(5,40 zł/100 g)

SUPERCENA

13,49

DARE
Wafelek w czekoladzie 
z kremem 
czekoladowym
50 g/1 opak.
(3,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
4,99 zł/1 opak. (2,00 zł/100 g)

MISTER CHOC
Kamyki orzechowe
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
3,49 zł/1 opak. (1,40 zł/100 g) 
Limit: 2 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed 
30 dni przed obniżką. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

3,49**
4,99*

60% TANIEJ
DRUGI PRODUKT
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SŁODYCZE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

KOPERNIK
Katarzynki, pół metra
351 g/1 opak.
(42,71 zł/1 kg)

Aż 351 g

14,99

Ciasteczka 
Milky Way
108 g/1 opak.
(7,40 zł/100 g)

DELUXE
Mleczko w czekoladzie 
deserowej z wyborową 
krówką bełchatowską
380 g/1 opak.
(28,92 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

1,80 ZŁ
ZA 1 SZT. W 5-PAKU

SONDEY
Batoniki z nadzieniem
mleczno-orzechowym
5 x 40 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

MIKSUJ
DOWOLNIE

CZEKOLADA MLECZNA 
Z ORZECHAMI, MIGDAŁAMI 

LUB BAKALIAMI, 100 G

2 + 1
GRATIS

CZEKOLADA GORZKA
74%, 100 G

2 + 1
GRATIS

Promocja nie łączy się z innymi promocjami.
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SŁODYCZE

Lion, 5-pak
150  g/1 opak.
(2,66 zł/100 g)

5-pak

3,99
Kit Kat wafelek  
w czekoladzie, 3 pak
124,5  g/1 opak.
(4,41 zł/100 g)

3-pak

5,49

Merci czekoladki
250  g/1 opak.
(8,00 zł/100 g)

250 g

19,99

Nussbeisser 
czekolada 
z orzechami
100 g/1 opak.

100 g

6,94
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KONG STRONG CLASSIC
NAPÓJ ENERGETYCZNY,

250 ML

1 + 1
GRATIS

KONG STRONG SUGARFREE
NAPÓJ ENERGETYCZNY,

250 ML

1 + 1
GRATIS



* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

PRZEZ TEN CZAS
ZEBRALIŚMY AŻ
44 MLN ZŁOTYCH!

ZBIÓRKI TRWAJĄ DO 28.01.2024 R.
W SPRZEDAŻY ZNAJDZIESZ TEŻ GADŻETY WOŚP. CAŁY ZYSK 

Z ICH SPRZEDAŻY ZOSTANIE PRZEKAZANY  NA CELE 32. FINAŁU WOŚP.

LIPTON

Herbata czarna 
lub zielona
20-25 torebek/1 opak.
różne rodzaje
(0,28-0,35 zł/1 torebka)

20-25 torebek

6,99
SZUKAJ
NA STANDZIE

NA STAŁE
W LIDL
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HERBATY I KAWY

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

SZUKAJ NA 
STANDZIE

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

SEGAFREDO
Caffè Crema 
Collezione, 
kawa ziarnista*
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

44,99
Nescafé Gold, 
kawa rozpuszczalna*
200 g/1 opak.
(17,50 zł/100 g)

SUPERCENA

34,99

MOKATE
Cappuccino 
lub napój 
czekoladowy 
instant*
110 g, 120 g/1 opak.
różne rodzaje
(4,54 zł, 4,16 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

PELLINI
Espresso Bar n°82 
Vivace, 
kawa ziarnista*
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

62,99

SUPERCENA

5,49
4TEA

Owoce lub imbir 
z sokiem 
do herbaty*
220 g/1 opak.
różne rodzaje
(2,50 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
LOYD

Hot Winter,
herbatka zimowa*
15 torebek/1 opak.
różne rodzaje
(0,33 zł/1 torebka)

ASTRA
Tradycyjna 
lub Crema, 
kawa mielona
250 g/1 opak.
(4,40 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

SUPERCENA

6,99
LIPTON

Herbata czarna, 
zielona lub biała 
w piramidkach*
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje
(0,35 zł/1 torebka)
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HERBATY I KAWY

BASILUR
Herbata cejlońska 
liściasta, zimowe 
smaki
75 g, 100 g/1 opak.
różne rodzaje
(23,99 zł, 17,99 zł/100 g)

SUPERCENA

17,99

IRVING
Grzaniec herbaciany
20 torebek/1 opak.
(0,25 zł/1 torebka)

SUPERCENA

4,99
HERBAPOL
Herbaciany Ogród, 
herbatka owocowa
20 torebek/1 opak.
(0,30 zł/1 torebka)

SUPERCENA

5,99

INKA
Kawa zbożowa
120 g/1 opak.
(7,91 zł/100 g)
jabłko z cynamonem lub korzenna

SUPERCENA

9,49

BIFIX
Herbata zimowa, 
herbata czarna 
z dodatkami
20 torebek/1 opak.
(0,25 zł/1 torebka)

SUPERCENA

4,99

YOGI
BIO Herbatka 
świąteczna
15 torebek/1 opak.
(0,67 zł/1 torebka)

SUPERCENA

9,99

LORD NELSON
Czekoladowe Historie, 
herbatka z ziarnem 
kakaowca
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje
(0,23 zł/1 torebka)

SUPERCENA

4,49
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Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 1.03.2023 r. do 29.02.2024 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia 

i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 

PRZYSNACKI
Chipsy
135 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,70 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
WK DZIK
Wafle kukurydziane 
o smaku 
paprykowym
120 g/1 opak.
(4,16 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

CRUNCHIPS
Chipsy, 
edycja WOŚP 
130 g/1 opak.
Asian style lub bekon 
(4,61 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

LAY’S
Krakersy 
wielozbożowe 
Oven Baked
80 g/1 opak.
różne rodzaje
(5,24 zł/100 g)

SUPERCENA

4,19
TYGRYSKI
Chrupki 
kukurydziane, 
duża paczka
230 g/1 opak.
(1,95 zł/100 g)

Aż 230 g

4,49

LORENZ
Monster Munch
90-100 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,77-6,99 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

PRZEKĄSKI

W sklepach Lidl w Ostródzie, przy ul. Składowej 2  w Tucholi przy ul. Świeckiej 91 A, w Warszawie przy ul. Tamka 40 oraz w Myszkowie 
przy ul. Jesionowej 2 A będą obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane w materiale reklamowym trwające i rozpoczynające się 

w dniach od czwartku, 7 grudnia do soboty, 9 grudnia. 
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OLEOFARM
Sok 100% tłoczony, 
NFC
490 ml/1 but.
pigwa, czarny bez lub granat 
(40,80 zł/1 L)

SUPERCENA

19,99
TYMBARK
Napój owocowy*
2 L/1 but.
pomarańcza-brzoskwinia, 
jabłko-białe winogrono 
lub mango-mięta 
(1,75 zł/1 L)

Aż 2 L

3,49

KUBUŚ WATERRR
Napój malinowy lub 
truskawkowy*
6 x 500 ml/1 pak 
(4,38 zł/1 L)

6-pak

13,14

2,19 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

NAŁĘCZOWIANKA
Woda mineralna 
niegazowana*
6 x 1,5 L/1 pak
(1,19 zł/1 L)

6-pak

10,74

1,79 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

7,25 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

14,49
2 x 2,5 L

Pepsi, Pepsi Max, 
Mirinda lub 7UP*
2 x 2,5 L/1 pak
(2,90 zł/1 L)

NAPOJE

WZMOCNIJ SWOJĄ 
ODPORNOŚĆ

ZERO 
CUKRU
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3,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

15,96
4 x 1 L

Coca-Cola 
4 x 1 L/1 pak
(3,99 zł/1 L)

NAPOJE
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Tyskie Gronie
330 ml/1 pusz.
(7,55 zł/1 L)

SUPERCENA

2,49

BROWAR PINTA
Pinta Craft 
Beer Here
1 zestaw/1 opak.
3 x IPA, 2 x podkładka  
pod piwo i 1 x szklanka

SUPERCENA

39,99

KOMES
Zestaw Konesera
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

39,99Zestaw Miłosław  
& Makłowicz ArcyIPA
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

34,99

Żywiec Białe
500 ml/1 pusz.
(7,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99

BROWAR GOŚCISZEWO
Gwiazdor Jasne  
lub Ciemne Ale
500 ml/1 but.
(15,98 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

PIWO

COLD IPA,
BLACK IPA

I FOGGY IPA

PORTER BAŁTYCKI,
PORTER MALINOWY, 

IMPERIAL STOUT, 
BARLEY WINE + KIELISZEK

ARCYIPA, PILZNER, 
BEZALKOHOLOWA IPA, 

NIEFILTROWANE + SZKLANKA
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Budweiser 
Budvar  
Orginal
500 ml/1 pusz.
(8,58 zł/1 L)

SUPERCENA

4,29
Noszak Lager
500 ml/1 but.
(7,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,49 zł/1 but. (6,98 zł/1 L)

Perła 
Chmielowa
500 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
2,99 zł/1 but. (5,98 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,99**
3,49*

3,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 4-PAKU

13,96
4-pak

Perła Mocna
4 x 500 ml/1 pak
(6,98 zł/1 L)

2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

23,92
8-pak

Żywiec
8 x 500 m/1 pak
(5,98 zł/1 L)

3,19 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

25,52
8-pak

Lech Premium***
8 x 500 ml/1 pak
(6,38 zł/1 L)

PIWO PIWO

**
* 
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SPIŻARNIA

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

PRODUKTY
MROŻONE

* cena przed obniżką:
8,99 zł/1 opak. (11,99 zł/1 kg)

FRESHONA
Warzywa z sosem 
na patelnię, XXL
750 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
6,99 zł/1 opak. (9,32 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

6,99**
8,99*

44% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

* cena przed obniżką:  
2,99 zł/1 opak. (6,64 zł/1 kg)

FRESHONA
Zupa jarzynowa
450 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.:
2,39 zł/1 opak. (5,31 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

2,39**
2,99*

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

30%
TANIEJ

WSZYSTKIE
OWOCE KONSERWOWE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

* cena przed obniżką:
3,29 zł/1 opak. (7,31 zł/1 kg)

42% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

2,59**
3,29*

FRESHONA
Marchew z groszkiem
450 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
2,59 zł/1 opak. (5,76 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
4,28 zł/1 opak. (9,51 zł/1 kg)

46% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,29**
4,28*

FRESHONA
Bukiet warzyw
450 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
3,29 zł/1 opak. (7,31 zł/1 kg)
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SUPERCENA

7,99 PUDLISZKI
Ketchup
700 g/1 opak.
łagodny lub pikantny 
(11,41 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,49
PUDLISZKI
Flaki wołowe 
lub wieprzowe
500 g/1 opak.
różne rodzaje 
(18,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99
PUDLISZKI
Tomato frito
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg)

SUPERCENA 

6,49
PUDLISZKI
Koncentrat 
pomidorowy
310 g/1 opak.
(20,94 zł/1 kg)

SZUKAJ
NA STANDZIE
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TCHIBO EDUSCHO
Family, 
kawa mielona
500 g/1 opak.
(39,98 zł/1 kg)

19,99

DANONE
Actimel
6 x 100 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

11,99

ZOTT
Monte Max
4 x 100 g/1 opak.
(21,23 zł/1 kg)

8,49

BELLAROM
Nasza Codzienna, 
kawa mielona
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

12,99

MILBONA
Napój jogurtowy
6 x 100 g/1 opak.
truskawkowy, brzoskwiniowy 
lub wieloowocowy 
(11,57 zł/1 kg)

6,94

PILOS
Monteravy, deser 
czekoladowo- 
-orzechowy
6 x 60 g/1 opak.
(13,86 zł/1 kg)

4,99

MASZ
WYBÓR
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NIVEA
Żel do mycia twarzy
150 ml/1 opak.
różne rodzaje  
(11,33 zł/100 ml)

16,99

LIPTON
Ice Tea, 
herbata mrożona
1,5 L/1 but.
cytryna, brzoskwinia 
lub zielona herbata 
(3,99 zł/1 L)

5,99

MUSZYNIANKA
Woda mineralna,
magnezowo-wapniowa,
niskonasycona CO2
1 L/1 but.

2,49

CIEN
Żel lub peeling 
do mycia twarzy
150 ml/1 opak.
różne rodzaje  
(3,86 zł/100 ml)

5,79

SOLEVITA
Ice Tea,
herbata mrożona
1,5 L/1 but.
cytryna, brzoskwinia 
lub zielona herbata 
(2,19 zł/1 L)

3,29

SAGUARO
Woda mineralna,
magnezowo-wapniowa,
średnionasycona CO2
1 L/1 but.

1,29

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MASZ
WYBÓR
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DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

50%
TANIEJ

WSZYSTKIE PANTSY 
LUPILU® PREMIUM

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

PAMPERS ACTIVE BABY
Pieluszki 
3, 4, 5 lub 6, 
megapaka***
152 szt., 132 szt., 110 szt., 96 szt./1 opak.
(0,70 zł, 0,80 zł, 0,96 zł, 1,10 zł/1 szt.)

SUPERCENA

104,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
69,99 zł/1 opak. (1,67 zł, 1,95 zł/1 szt.)

PAMPERS
Pantsy 5 lub 6
42 szt., 36 szt./1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
59,99 zł/1 opak. (1,43 zł, 1,67 zł/1 szt.)

10 zł TANIEJ 
ZA 1 OPAKOWANIE PRZY ZAKUPIE 2

59,99**
69,99*

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI

1,10
za sztukę

0,80
za sztukę

0,70
za sztukę

0,96
za sztukę

1,67
za sztukę

1,43
za sztukę
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (0,11 zł/1 szt.)

LUPILU®
Bawełniane chusteczki 
nawilżane
64 szt./1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,59 zł/1 opak. (0,09 zł/1 szt.)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,59**
6,99*

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

25,85**
34,49*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
 34,49 zł/1 opak. (57,48 zł/1 kg)

NUTRICIA
Bebiko 4, 5 Junior 
mleko następne 
powyżej 2. roku lub 
Bebiko po 2,5 roku
600 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
25,85 zł/1 opak. (43,08 zł/1 kg)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

25,95**
34,94*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
 34,94 zł/1 opak. (58,23 zł/1 kg)

NUTRICIA
Bebiko 2, 2R mleko 
następne powyżej 
6. mies. lub Bebiko 
3, 3R Junior 
powyżej 1. roku
600 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
25,95 zł/1 opak. (43,25 zł/1 kg)

33%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE
TRZECH

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
MUSY MUSIAK

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
79,99 zł/1 opak. (99,99 zł/1 kg)

NUTRICIA
Bebilion 
Profutura 2 mleko 
następne po 6. mies.
800 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.: 
63,99 zł/1 opak. (79,99 zł/1 kg)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

63,99**
79,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
79,49 zł/1 opak. (99,36 zł/1 kg)

NUTRICIA
Bebilon 
Profutura 3 mleko 
następne po 1. roku
800 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.: 
63,59 zł/1 opak. (79,49 zł/1 kg)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

63,59**
79,49*

20%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE
CZTERECH

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
DANIA HIPP

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI
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ADIDAS
Zestaw 
prezentowy
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

34,99

Zestaw prezentowy 
Pracownia 
Świętego Mikołaja
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

17,99
Zestaw prezentowy 
Pracownia 
Świętego Mikołaja
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

17,99

NIVEA MEN
Zestaw prezentowy 
kosmetyków 
dla mężczyzn
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

54,99

ZIAJA
Zestaw prezentowy 
kosmetyków 
do ciała
1 zestaw/1 opak. 

SUPERCENA

42,99

ORGANIQUE
Prezentowy 
zestaw 
kąpielowy
1 zestaw/1 opak. 

SUPERCENA

44,99

• ANTYPERSPIRANT 
• KREM DO TWARZY I CIAŁA 

• ŻEL POD PRYSZNIC 
• WODA PO GOLENIU

• ŻEL POD PRYSZNIC 
• DEZODORANT 

W SPRAYU W SZKLE

• PEELING CUKROWY 
• GALARETKA DO KĄPIELI 

• PIANKA MYJĄCA 
• KREM DO RĄK

• KULA DO KĄPIELI 
• SÓL DO KĄPIELI 

• MYDŁO PIELĘGNUJĄCE

• ŻEL DO MYCIA 
• BALSAM DO CIAŁA 

• KREM DO RĄK + PEELING + 
ZABIEG NA DŁONIE 

• KREM DO RĄK + 
 BALSAM DO CIAŁA

POMYSŁ NA PREZENT
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CIEN
Zestaw lakierów  
do paznokci
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

17,99

Zestaw prezentowy  
Psi Patrol
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

22,99

MOKOSH       
Zestaw prezentowy  
do pielęgnacji twarzy  
lub ciała
1 zestaw/1 opak. 
różne rodzaje 

SUPERCENA

79,99

STR8
Balsam 
lub woda 
po goleniu 
dla mężczyzn
100 ml/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

22,99

MADE IN LAB
Woda perfumowana 
dla kobiet lub 
dla mężczyzn
100 ml/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

34,99

ORGANIQUE
Zestaw prezentowy 
Goat Milk
1 zestaw/1 opak. 

SUPERCENA

79,99

• ŻEL POD PRYSZNIC 
• KULA DO KĄPIELI

• POMADKA

• KREM + OLEJEK  
LUB

 BALSAM + SERUM

• PIANKA DO MYCIA
• MASŁO DO CIAŁA

POMYSŁ NA PREZENT
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50%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
DEZODORANTY  

I ANTYPERSPIRANTY  
NIVEA

60%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
KOSMETYKI DO WŁOSÓW

60%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Produkty dostępne w wybranych sklepach. 
Sprawdź dostępność w sklepie w czasie 
obowiązywania promocji. 

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI

ARTYKUŁY DROGERYJNE
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CIEN WINTER GOURMET
Żel pod prysznic 
z pompką, edycja 
limitowana
750 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(10,65 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
39,99 zł/1 opak. (5,72 zł/1 szt.)

GILLETTE SENSOR3
Maszynka 
do golenia  
+ 6 wkładów
7 szt./1 opak.
(4,29 zł/1 szt.)

10 zł TANIEJ

29,99
39,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
18,99 zł/1 opak. (7,91 zł/100 ml)

GILLETTE
Żel do golenia 
Sensitive  
lub Extra Comfort
240 ml/1 opak.
(6,45 zł/100 ml)

TANIEJ

15,49
18,99*

40%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
PASTY DO ZĘBÓW

ELMEX

60%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KREMY DO TWARZY 

EVELINE

ŻELE POD PRYSZNIC  
3 W 1 DLA MĘŻCZYZN, 

400 ML

1 + 1
GRATIS

CIEN
Zimowe mydło 
w płynie, zapas
750 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(7,32 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE
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VIZIR
Żel do prania tkanin 
kolorowych
3,9 L/1 opak.
(15,38 zł/1 L)

Aż 3,9 L

59,99

PERSIL
Proszek do prania*
2,52 kg/1 opak.
Color lub Lavender 
(17,46 zł/1 kg)

Aż 2,52 kg

43,99

VIZIR
Kapsułki do prania 
Color
50 szt./1 opak.
(1,20 zł/1 szt.)

Aż 50 szt.

59,99

1,20 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

VIZIR
Kapsułki do prania 
Fairy Efekt
42 szt./1 opak.
(1,43 zł/1 szt.)

Aż 42 szt.

59,99

1,43 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
16 rolek/1 opak.
(1,32 zł/1 rolka)

Aż 16 rolek

20,99

1,32 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

ARTYKUŁY DROGERYJNE

50 4278

42
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg)

COSHIDA PURE TASTE
Karma sucha dla kota 
z kurczakiem lub 
z białkiem rybnym
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,49 zł/1 opak. (13,73 zł/1 kg)

42% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,49**
6,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
19,99 zł/1 opak. (10,00 zł/1 kg)

ORLANDO PURE TASTE
Karma sucha dla psa  
z wołowiną lub 
z kurczakiem
2 kg/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
15,99 zł/1 opak. (8,00 zł/1 kg)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

15,99**
19,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
16,99 zł/1 opak. (21,24 zł/1 kg)

ORLANDO PURE TASTE
Karma mokra dla psa  
w saszetkach***
8 x 100 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
12,99 zł/1 opak. (16,24 zł/1 kg)

46% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

12,99**
16,99*

PEDIGREE
Snacki dla psa 
Rodeo lub Dentastix
3 x 77 g, 3 x 122 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,06 zł, 3,82 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99
WHISKAS
Karma sucha 
dla kotów
3,8 kg/1 opak.
(10,00 zł/1 kg)

SUPERCENA

37,99

PEDIGREE
Snacki dla psa, 
megapaka 
560 g/1 opak.
różne rodzaje
(19,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
16,99 zł/1 opak. (24,99 zł/1 kg)

COSHIDA PURE TASTE
Karma mokra dla kota 
w saszetkach***
8 x 85 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
12,99 zł/1 opak. (19,10 zł/1 kg)

46% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

12,99**
16,99*

PIES I KOT

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

8 zł
OSZCZĘDZASZ**

8 zł
OSZCZĘDZASZ**

MISKA
GRATIS

**
* 
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Roślina 
mrozoodporna

4-6 PĘDÓW
MIN. 6 PĘDÓW

Gwiazda 
betlejemska maxi  
1 szt.
czerwona

wys. ok. 42 cm

24,99

Osłonka ceramiczna 
1 szt.

wys. ok. 12 cm

14,99
Polski cyprys w jucie 
i papierowej osłonce 
1 szt. 

wys. ok. 40 cm

19,99

17 cm

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu

Podlewać
umiarkowanie

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczkiPółcień Wysokość 

(z doniczką)

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz

cena przed obniżką: 4,99 zł/1 szt.
* przy zakupie 4 sztuk lub ich 
wielokrotności cena efektywna to 
3,75 zł/1 szt.

6 cm

13 cm GR*1
GWIAZDA 

BETLEJEMSKA MINI

CZWARTA SZTUKA

cena przed obniżką: 12,99 zł/1 szt.
* przy zakupie 3 sztuk lub ich 
wielokrotności cena efektywna 
to 8,67 zł/1 szt.

12 cm

32 cm GR*1
GWIAZDA 

BETLEJEMSKA

TRZECIA SZTUKA

13,2 cm
12 cm
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Polski świerk w doniczce 
1 szt. 

wys. ok. 80-100 cm

46,99
Polska jodła kaukaska 
w rękawie 
1 szt. 

wys. ok. 60-80 cm

59,99

Polska jodła 
kaukaska w doniczce 
1 szt. 

wys. ok. 120-145 cm

79,99
Polska jodła 
kaukaska w doniczce 
1 szt. 

wys. ok. 145-170 cm

89,99

24 cm
20 cm

24 cm
24 cm

POCZUJ ZAPACH 
ŚWIĄTECZNEJ 

CHOINKI
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